
ZARZĄDZENIE   NR 33/2007 

WÓJTA GMINY  ŁĘKA  OPATOWSKA 

z dnia 28 czerwca  2007 r.  
 

 

              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 

 

 

               Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami )  

zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 lutego 

2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2007r., zmienianej Uchwałą 

Rady Nr VII/34/2007 z dn. 28-03-02007r, Nr VIII/41/2007 z dn. 25-04-2007, 

Nr IX/45/2007 z dn. 30-05-2007, Nr X/46/2007 z dn. 27-06-2007r, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do  

    niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 

    niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 

- dochody -  12.122.656,00 zł. 

- wydatki -   13.920.051,00 zł. 

w tym dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

wynoszą: 

- dotacje  -  2.181.019,00 zł  

- wydatki – 2.181.019,00 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


